
Škoda Octavia Ambition
Plus

€ 18 900 ar PVN

 2023
  Benzīns

  Automāts
  150 Zs

 118000
  5

Pārskats

Škoda Octavia Combi Ambition Plus.
Pirmā reģistrācija : 07.02.2023.
1.5 benzīna dzinējs  
Jauda : 110Kw/150Zs  
Kombinētais degvielas patēriņš : 5.4 L/100 km
Pilsētas degvielas patēriņš : 7.2 L/100 km 
CO2 : 123 g/km
Emisiju standarts : Euro 6 AP
7 ātrumu Dsg automātiskā ātrumkārba
Nobraukums : 118 750 km
Jauna iegādāta kā arī visas apkopes veiktas Green Motors SIA, viens īpašnieks.
 
Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.
Pie mums iespējams nokārtot līzingu sadarbībā ar bankām un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Jūsu automašīna var kalpot kā pirmā iemaksa.
Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.
Aprīkojums.
AM/FM radio,
SWING radio - 8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns,
- 2 x USB-C pieslēgvietas
- WLAN (Hotspot)
- 4 skaļruņi priekšā
- 4 skaļruņi aizmugurē
Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma
Automātiskā gaisa kondicionēšanas sistēma „Climatronic“ ar 2-zonu temperatūras kontroli
"Satin Black" interjers:
- melna auduma sēdekļu apdare
Priekšējo sēdekļu apsilde
Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40 ar atlokāmu elkoņu balstu
Priekšējie sānu drošības spilveni un drošības spilvenu aizkari
Centrālais drošības spilvens priekšā sēdošajiem
Aizmugurējie sānu drošības spilveni
Vadītāja ceļgalu drošības spilvens



Trīspunktu drošības jostas visiem sēdekļiem ar regulējumu augstumu priekšējiem sēdekļim
Galvas balsti ar regulējamu augstumu visiem sēdekļiem (integrēti galvas balsti sporta sēdeklu gadījumā)
- Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC
- ABS
- bremzēšanas kontrole MSR
- elektronisko bremžu spēka sadale EBV
- pretbuksēšana ASR
- hidrauliskā bremžu asistents HBA
- stūrēšanas palīgsistēma aDSR
- elektroniskā bremzēšanas stabilitātes sistēma ESBS
- atkārtotas sadursmes novēršanas sistēma MKB
Braukšanas uzsākšanas asistents ar pretripošanas funkciju atpakaļgaitā "Hill Hold Control"
Elektroniskā stāvbremze
Proaktīvā priekšējo pasažieru drošības sistēma "Pre-Crash"
Satiksmes uzraudzības sistēma ar brīdinājuma, ātruma samazināšanas un bremzēšanas funkciju "Front Assist"
LED priekšējie galvenie lukturi
LED priekšējie miglas lukturi
„Leaving Home“ un „Coming Home“ funkcija
Lietus sensors
Apsildāms vējstikls
Apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas
Riepu spiediena indikācija
Aizmugurējā sēdekļa ISOFIX stiprinājumu vietas diviem bērnu sēdeklīšiem
Priekšējā sēdekļa ISOFIX stiprinājumu vietas bērnu sēdeklītim
Elektromehānisks stūres pastiprinātājs
Elektroniskais imobilaizers
Bremžu lukturis aizmugurējā loga augšpusē
Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējam atslēdzams)
Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma "Kessy"
Augstumā un dziļumā regulējama stūre
- Ražotāja signalizācija ar salona uzraudzību un pretaizdzīšanas aizsardzību
- bērnu durvju drošības slēdzene
2-spieķu ādas multifunkciju stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem.
Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis
Apsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi
Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs
Tonēti logi (5%)
Aizmugurējo sānu un aizmugurējā stikla 35% tonējums “SunSet”
- avārijas asistents "Emergency Assist"
Stāvvietā novietošanas sensori priekšā un aizmugurē, MANOEUVRE ASSIST
Pilna izmēra rezerves ritenis ar tērauda disku 205/60 R16
Metāliska virsbūves krāsa - Velvet red
Vieglmetala diski Rotare R16,
Noņemams/uzliekams piekabes āķis.

Pārskats

Cena 18900.00 EUR t.sk. PVN 21%

Atrašanās vieta Rīga, Krasta iela 5

A/M Status Automāts

VIN numurs TMBJR8NX7PY085316



Virsbūves tips Universāls

Degvielas tips Benzīns

Izlaiduma gads 2023 Februāris

Tehniskā apskate Jā

Krāsa Sarkana

Metālika Jā

Jauda, ZS 150 Zs

Nobraukums, km 118000 km

Aprīkojums Elektr. stūres pastiprinātājs, Klimata kontrole, Salona gaisa filtrs, Borta dators, Riepu spiediena
kontrole, Parkošanās sens. aizmugurē, Distances kontrole, Lietus sensors, Adaptīvā kruīzkontrole,
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma, Palīgsistēma braukš. joslās, Avārijas bremzēšanas sist., Keyless Go,
Sistēma Starts-Stop,

Aprīkojums Servisa grāmatiņa, Vieglmetāla diski,

Gaismas LED, LED bremžugunis, Papildus bremžu signāls, Miglas lukturi, Automāt. tuvās gaismas,

Stūre Regulējama, Daudzfunkcionāla,

Salons Roku balsti, Tonēti aizmugurējie logi, Isofix stiprinājumi,

Sēdekļi Apsildāma,

Spoguļi El. regulējami, Apsildāma,

Hi-Fi FM/AM, USB, LCD, Bluetooth,

Drošība ABS, Centrālā atslēga, Signalizācija, Imobilaizers, Air-bag, ESP,

Sazināties ar konsultantu

Daniels Jākobsons
Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants
T: +371 23 205 522
daniels.jakobsons@greenmotors.lv

Fotogrāfijas

tel:+371 23 205 522
mailto:daniels.jakobsons@greenmotors.lv


Autortiesības © 2025 Green Motors. Visas tiesības aizsargātas.


